
KONA Electric



2



Uendelige 
muligheter.

SUV-en har blitt oppgradert med et nytt utseende og en større kupé.  
Den byr på smart teknologi og en rekkevidde på inntil 514 km.  
Det er lengst  i klassen.
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Nytt utseende.

Det futuristiske utvendige designet til KONA Electric bygger på elbilens egenskaper, men det er ingen tvil om at den er 
en SUV. Den markante fronten har en piksellyslist som strekker seg under panseret i hele bilens bredde. Sammen med 
de doble hovedlyktene med full-LED som er integrert i støtfangeren foran, danner de en iøynefallende lyssignatur.
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Markante designlinjer.

Bilens sportslige stil med hjulbuelister i bilens farge er videreført fra det ikoniske designet til den første versjonen av KONA. 
Den unike LED-lyssignaturen rundes av med en piksellyslist bak og gir KONA Electric et gjennomført utseende. De skarpe 
diagonale flatene på sidene og den satengmatte kromlisten danner en kontur som strekker seg rundt hele bilen.
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Større kupé.

KONA Electric har vokst både i lengden og bredden for å gjøre kupeen større. Det gjør at det er god benplass og skulderbredde 
i det romslige baksetet.  Førerplassen domineres av en ekstra bred buet skjerm som byr på intuitiv betjening og avanserte 
tilkoblingsmuligheter. Den inneholder en berøringsskjerm for infotainmentsystemet og et digitalt instrumentdisplay, begge på 
12,3 tommer. Bakgrunnsbelysningen har 64 farger du kan velge mellom for å skape ønsket stemning i bilen. Eco-pakken inne-
holder miljøvennlige materialer, blant annet 100 % resirkulert PET i gulvteppene og økologisk behandlet glatt og semsket skinn.
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Baksetene kan deles og legges ned i forholdet 40:20:40. Smart åpning og lukking av bakluken.

Romslig og
fleksibel.

KONA Electric er en fleksibel bil med god plass til både passasjerer og bagasje. SUV-en har blir større med et bagasjeromsvolum på 466 liter.  
Det er 30 % større enn i den forrige utgaven av KONA Electric. Du kan raskt og enkelt øke bagasjeplassen ved å legge ned bakseteryggen som  
kan deles i forholdet 40:20:40. For eksempel kan du legge ned midtdelen og få plass til både ski og fire personer i bilen. Når seteryggene er lagt ned, 
er bagasjeromsvolumet hele 1300 liter. Den elektriske bakluken åpnes automatisk når smartnøkkelen blir registrert i 3 sekunder. I tillegg kan du stille 
inn åpningshøyden og -hastigheten til bakluken.
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Smart teknologi med  
tilkoblingsmuligheter.

KONA Electric er utstyrt med nyskapende smart teknologi. Den er samlet i den nyeste generasjonen av 
Hyundais infotainmentsystem som består av flere displayer og maskinvare med raske prosessorer og 
et toppmoderne datamaskinsystem. Infotainmentsystemet har betegnelsen Connected Car Navigation 
Cockpit (ccNC). Den ekstra brede buede skjermen inneholder to 12,3-tommers displayer. Det ene er info-
tainmentskjermen som er en berøringsskjerm, og det andre er det digitale instrumentdisplayet. Du kan 
styre mange funksjoner ved hjelp av fysiske knapper og berøringselementer uten å ta hendene av rattet. 

Apple CarPlay™ er et registrert varemerke for Apple Inc. Android Auto™ er et registrert varemerke for Google Inc.
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Lås,  
lås opp og  
start KONA
med smarttelefonen.

Nå kan du legge igjen bilnøklene hjemme og bruke smarttelefonen eller smartklokken til å låse, låse opp og starte 
KONA Electric.* Vi lanserer Hyundai Digital Key 2.0 for KONA som en ny nettbasert Bluelink-tjeneste. Du kan enkelt 
dele den digitale nøkkelen med tre andre smarttelefoner, slik at hele familien har tilgang til bilen etter at de har lagret 
nøkkelen på telefonen (Apple, Samsung, Google). Systemet bruker nærfeltkommunikasjon (NFC) som sørger for høy 
sikkerhet.

*Funksjonen Hyundai Digital Key 2.0 forutsetter at Bluelink-appen er installert på en kompatibel enhet og at du har et aktivt abonnement. 
Funksjonene, appen og spesifikasjonene kan bli endret. Du finner mer informasjon i instruksjonsboken og brukervilkårene for Bluelink. Smart-
telefonene og skjermen er bare ment som en illustrasjon.
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Nettbaserte biltjenester.

Les mer om våre Bluelinktjenetser

Bluelink®.
KONA Electric leveres med nyeste versjon av Bluelink nettbaserte 
biltjenester. Dermed har du nettilgang i bilen og kan bruke nettbasert 
talegjenkjenning og mange andre praktiske tjenester. Ved hjelp av 
Bluelink har du kontakt med bilen før, under og etter kjøreturen. Du 
kan sjekke bilstatus og bruke andre tjenester på smarttelefonen 
eller berøringsskjermen. Du kan styre mange smarte funksjoner med 
Bluelink-appen, og et tre års abonnement på Hyundais LIVE-tjenester 
følger med navigasjonssystemet. Tjenestene gir tilgang til blant 
annet trafikkinformasjon i sanntid, oppdatert informasjon om ledige 
parkeringsplasser og ladestasjoner og nettbasert veivisning. Besøk 
nettstedet vårt for å se alle Bluelink-tjenestene som er utviklet for å 
gjøre kjøringen tryggere og enklere.

Programvareoppdatering over nett.
Du får kontinuerlige oppdateringer og nye funksjoner gjennom trådløse 
programvareoppdateringer. Du mottar automatisk oppdateringer av 
Bluelink-kart og infotainmentsystem, uten at du trenger å laste ned og 
installere dem manuelt eller dra til en forhandler.
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Praktiske løsninger.
Kona Electric er full av smart teknologi som hjelper deg å holde oversikten, slik at du kan kjøre sikkert og avslappet. Utstyret omfatter blant annet head-up display,  
knapper for valg av kjøretrinn og en ladeplate for trådløs lading som er plassert lett tilgjengelig i midtkonsollen.

Åpen midtkonsoll med svingbare koppholdere.
 
Den åpne midtkonsollen med integrert armlene gir rikelig med fleksibel oppbevaringsplass. De smarte koppholderne kan 
svinges inn når de ikke er i bruk, så det blir mer plass til andre ting. Det er bare å trykke på knappen for å svinge dem ut eller inn. 

Kjøretrinnvelger på rattstammen.

Velgeren på rattstammen har en dreiebryter så du raskt og intuitivt kan velge kjøretrinn. Den er flyttet fra midtkonsollen til plas-
seringen bak rattet for å gi mer oppbevaringsplass i midtkonsollen.
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Head-up display.

Head-up-displayet øker sikkerheten ved å vise informasjon, blant annet navigasjonsmeldinger og advarsler, midt i synsfeltet  
ditt mot veien.

Trådløs ladeplate.

Det er en ladeplate for trådløs hurtiglading i midtkonsollen. Det er også en 12-voltskontakt og to USB-C-porter  
(én for dataoverføring) for enkel lading og tilkobling. 
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 65.4 kWt

 514 km*

 48.4 kWt

 377 km*

Best rekkevidde i klassen
og rask akselerasjon.

 

Å kjøre elbil er gøy. Elmotoren med et dreiemoment på 255 Nm gir rask respons, og den gjør at Long range-vers-
jonen med 17-tommers felger akselererer fra 0 til 100 km/t på 7,8 sekunder. Du kan velge mellom to versjoner med 
forskjellig batterieffekt og rekkevidde. Standardversjonen med batteri på 48,4 kWt har en rekkevidde på inntil 
377 km, og Long range-versjonen med batteri på 65,4 kWt har en rekkevidde på inntil 514 km*. Det er best i denne 
klassen.*

* Rekkevidden er basert på WLTP. Rekkevidden avhenger av kjørestil, kjøreforhold og temperatur. I tillegg påvirkes den av dekktypen.  
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Kjøreytelser på et nytt nivå.
Komponentene i drivlinjen til KONA Electric er nøye sammensatt for å gi utmerkede kjøreegenskaper, rask lading og lang rekkevidde. Den spesialutviklede SUV-plattformen gjør at batteriene monteres 
plassbesparende, slik at kupeen blir romslig. Det innovative varmestyringssystemet gir batteriet høyere effektivitet og lengre levetid. Det er vannkjølt gjennom en kobling til klimaanlegget og varmes opp av et 
elektrisk varmeelement, slik at bilen yter bedre både i varmt og i kaldt vær. Når du kjører alene, kan du slå av klimareguleringen på passasjersiden for å spare strøm. 
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Regenerativ bremsing og i-Pedal-modus.
KONA Electric er utstyrt med andre generasjon av det regenerative bremsesystemet. Denne smarte teknologien bruker elmotoren til å bremse bilen, slik at batteriet lades under kjøring. Du kan stille inn hvor mye 
energi systemet skal regenerere og lagre i batteriet, ved å justere nivået på den regenerative bremsingen med hendlene på rattet. Jo høyere nivå, desto kraftigere vil bilen bremse og lade batteriet når du tar foten 
av gasspedalen. Bilen har også i-Pedal-modus som gjør at du kan akselerere, redusere hastigheten og stanse med bare gasspedalen. Du setter venstre hendel i fjerde trinn for å aktivere énpedalmodusen, og 
symbolet for regenerativ bremsing endres til énpedalsymbolet. På denne måten kan du bremse bilen til den står i ro, uten å bruke bremsepedalen. Systemet justerer den regenerative bremsingen og gjør kjøringen 
mer energieffektiv ved hjelp av informasjon om trafikkflyten foran bilen, navigasjonsdata og førerens bremsemønster. 

Smart regenerative bremsing

Justerbar regenerative bremsing
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65,4 kWt Long range-batteri.

102,3 kW hurtiglading (DC). Ladetid: 41 min fra 10 til 80 %.
15 minutters lading øker rekkevidden med 162 km*. 

48,4 kWt Standard range-batteri..

102,3 kW hurtiglading (DC). Ladetid: 41 min fra 10 til 80 %.
15 minutters lading øker rekkevidden med 114 km*.

Rask og fleksibel lading.

* Versjon med forhjulsdrift og 17" felger

Lad bilen om natten eller når du er på farten. KONA Electric kan lades på flere måter med flere typer 
kontakter, avhengig av hvilken lader du har hjemme, og hvilke hurtigladere du har tilgang til. Du kan øke 
rekkevidden til versjonen med batteri på 65,4 kWt og 17"-felger med 162 km på bare 15 minutter ved en 
 hurtigladestasjon (102,3 kW DC).

Ladehastigheten kan være begrenset av kapasiteten til veggladeren eller den offentlige ladestasjonen. 
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Vehicle-to-load-teknologi (V2L).
Du kan lade en bærbar PC eller en elsykkel, akkurat som hjemme. KONA Electrics innovative vehicle-to-load-teknologi gjør at du har en miljøvennlig strømkilde med deg på tur. Det er en 230-volts stikkontakt 
nedenfor luftdysene på andre seterad. Den kan brukes til å drive eller lade elektrisk utstyr både under kjøring og mens bilen står parkert. Når du er på stranden eller på piknik, kan du lade elsparkesykkelen eller gi 
strøm til campingutstyr ved hjelp av en omformer som settes inn i den utvendige toveisladekontakten. Den utvendige kontakten leverer opptil 3,6 kW selv om bilen er slått av.
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Temperaturregulering av batteriet.  
Når du bruker ruteplanleggeren med navigasjonssystemet, tilpasser KONA Electric automatisk 
batteritemperaturen under kjøring for å sikre optimale ladeforhold når du kommer til ladestasjonen. 

Elbilruteplanlegger.
Det er godt å vite hvor neste lademulighet er. Legg inn målet, og navigasjonssystemet foreslår 
automatisk ladepunkter langs ruten*. I KONA Electric får du oppdatert informasjon om ladestasjoner, slik 
at du vet hvor du finner dem, og om de er ledige. 

* Ruteplanleggeren gir en anbefaling basert på estimat, men gjenspeiler ikke nødvendigvis reelle kjøreresultater. Det gis derfor 
ingen garanti ut over det som er nedfelt i loven.
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Hyundai 
SmartSense.

KONA Electric er utstyrt med de nyeste utgavene av våre avanserte førerassistentsystemer, Hyundai SmartSense.  
Nå har den også Highway Driving Assist 2.0, som kombinerer filholder og navigasjonsbasert smart cruise control. 
 Assistenten bruker sensorer og kartdata til autonom kjøring på nivå 2 og justerer automatisk hastigheten og kan 
kjøre forbi kjøretøyet foran bilen mens cruise control er aktivert.
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Fjernstyrt parkeringsassistent.
Den fjernstyrte parkeringsassistenten gjør det enklere å parkere på trange steder. Du kan stå på utsiden av KONA Electric og styre 
den for- eller bakover ved hjelp av knappene på smartnøkkelen.

Kupékamera.
Systemet bruker et kamera i kupeen til å analysere førerens ansikt, og ved tegn på tretthet eller uoppmerksomhet, varsler det 
visuelt og med et lydsignal. 

Highway Driving Assist 2.
Med Hyundais avanserte teknologi for autonom kjøring kan bilen styre, akselerere og bremse automatisk. KONA Electric 
evaluerer kjøreforholdene mens du kjører, og griper inn for å beskytte deg i farlige situasjoner eller ved fare for en ulykke. 
Assistenten holder bilen midt i kjørefeltet og i trygg avstand til kjøretøyet foran. Du kan også velge at den stiller inn 
fartsgrensen ved hjelp av GPS og veidata. Du kan få hjelp ved skifte av kjørefelt, unnamanøvrer innenfor kjørefeltet og til å 
unngå sammenstøt med kjøretøy som svinger inn rett foran deg. Hvis et kjøretøy i kjørefeltet ved siden av kommer for nær, 
vil bilen kjøre mot den andre siden av kjørefeltet for å øke sikkerheten. 

Aktiv filassistent.
Assistenten overvåker veimerkingen ved hjelp av frontkameraet. Den varsler deg hvis bilen utilsiktet er i ferd med å forlate 
kjørefeltet. I tillegg kan den gripe inn i styringen for å holde bilen i kjørefeltet.
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Smart fartsgrenseassistent.
Denne funksjonen for delvis autonom kjøring registrerer fartsgrenseskilt og tilpasser 
bilens hastighet etter fartsgrensen (når den er aktivert).

Blindsonemonitor.
På det digitale instrumentdisplayet kan du se høyre og venstre side av KONA sett 
bakover. Kameraene aktiveres når du setter på blinklyset for å skifte kjørefelt.

Nødbremsassistent med varsling om kryssende trafikk bak.
Når du rygger i områder med dårlig sikt, for eksempel på en parkeringsplass, vil 
systemet varsle deg dersom kjøretøy nærmer seg fra siden. I tillegg vil det 
automatisk bremse bilen.

Varsel når kjøretøyet foran begynner å kjøre.
Denne smarte funksjonen varsler deg når kjøretøyet foran begynner å kjøre igjen, 
for eksempel når det blir grønt lys eller i en kø.

Nødbremsassistent med veikryssassistent – venstresving.
Ved hjelp av radar og et kamera overvåker assistenten veien foran bilen og kan 
bremse automatisk hvis den registrerer at kjøretøyet foran bråbremser, eller at det er 
fotgjengere eller syklister i veien. Når du svinger til venstre i et kryss, bremser den hvis 
det er fare for kollisjon med et møtende kjøretøy.

Blindsoneassistent.
Blindsoneassistenten øker sikkerheten i tett trafikk. Hvis du begynner å skifte kjørefelt 
mens et kjøretøy er registrert i blindsonen, vil den varsle deg og automatisk aktivere 
bremsene på høyre eller venstre side. 
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Velg din stil.
Du kan velge lakkfarge fra et bredt utvalg farger, slik at KONA Electric matcher din stil.  
Lettmetallfelgene du kan velge mellom, er på 17 eller 19 tommer.

Abyss Black (Pearl) Engine Red (Solid)Shimmering Silver (Metallic) Ecotronic Grey (Pearl) Ultimate Red (Metallic)Atlas White (Solid) Serenity White (Pearl)

34



Sailing Blue (Pearl) Cypress Green (Pearl)Jupiter Orange (Metallic) Meta Blue (Pearl)

17” aluminiumsfelger

19” aluminiumsfelger
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Interiørfarger.
KONA Electric leveres med nye farger og materialer i kupeen. Du kan velge mellom følgende fargetemaer: Black Monotone, Grey Twotone, Sage Green og Fossil Grey.  
Eco-pakken inneholder miljøvennlige materialer, blant annet 100 % resirkulert PET i gulvteppene og økologisk behandlet glatt og semsket skinn.  

Seter: Øverste bilde: Grått stoff. Nederste bilde: Grått skinn

Seter: Sage Green skinn

Seter:  Øverste bilde: Sort stoff. Nederste bilde: Sort skinn

Black Monotone Grey Twotone - Light Grey / Dark Grey Sage Green Fossil Grey Mono (Eco Pack)
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Bredde 1 825
Sporvidde 1 589
 

Lengde  4 355
Akselavstand   2 660

Høyde

1 575 
med takrails

1 580

Sporbredde 
 1 598 

Mål : mm

Hyundai miljømerking
Oppdatert per juni 2021

FORBRUK UTSLIPP

WLTP NOx CO2

IONIQ 5

Elektrisk Long Range PMSM 217 Hk AT RWD 16,8 kWt-17,9 kWt/100km 0 mg/km 0 g/km

Elektrisk Long Range PMSM 305 Hk AT AWD 17,7 kWt-19,0 kWt/100km 0 mg/km 0 g/km

KONA Electric

Elektrisk Long Range PMSM 204 Hk AT 14,7 kWt/100km 0 mg/km 0 g/km

Elektrisk Standard Range PMSM 136 Hk AT 14,3 kWt/100km 0 mg/km 0 g/km

IONIQ Electric

Elektrisk PMSM 136 Hk AT 13,8 kWt/100km 0 mg/km 0 g/km

TUCSON Plug-in Hybrid

Ladbar hybrid 265 Hk AT AWD 0,138 l/mil 4,7 mg/km 31,4 g/km

SANTA FE Plug-in Hybrid

Ladbar hybrid 265 Hk AT AWD 0,162 l/mil 7,6 mg/km 37 g/km

NEXO

Elektrisk PMSM 161 Hk AT 0,95 kg/100km 0 mg/km 0 g/km

En oversikt over drivstofføkonomi og CO2-utslipp med data om samtlige nye personbiler finnes tilgjengelig på  
www.vegvesen.no (Nybilvelgeren). Tilgang til oversikten fås gratis på alle utsalgssteder. Et kjøretøys drivstofforbruk 
og CO2-utslipp bestemmes ikke bare av dets energi effektivitet, men også av kjørestil og andre ikke-tekniske faktorer. 
CO2 er den viktigste drivhusgassen som er ansvarlig for den globale oppvarmingen. Oppgitt NOx-utslipp representerer 
ikke reelle utslipp da disse vil påvirkes av ulike faktorer, eksempelvis kjørestil og temperatur. Dette gjelder spesielt for 
dieselkjøretøy. NOx påvirker lokal luftkvalitet og har en negativ effekt på helsen.
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Utslipp og forbruk.

Hyundai miljømerking
Oppdatert per juni 2021

FORBRUK UTSLIPP

WLTP NOx CO2

IONIQ 5

Elektrisk Long Range PMSM 217 Hk AT RWD 16,8 kWt-17,9 kWt/100km 0 mg/km 0 g/km

Elektrisk Long Range PMSM 305 Hk AT AWD 17,7 kWt-19,0 kWt/100km 0 mg/km 0 g/km

KONA Electric

Elektrisk Long Range PMSM 204 Hk AT 14,7 kWt/100km 0 mg/km 0 g/km

Elektrisk Standard Range PMSM 136 Hk AT 14,3 kWt/100km 0 mg/km 0 g/km

IONIQ Electric

Elektrisk PMSM 136 Hk AT 13,8 kWt/100km 0 mg/km 0 g/km

TUCSON Plug-in Hybrid

Ladbar hybrid 265 Hk AT AWD 0,138 l/mil 4,7 mg/km 31,4 g/km

SANTA FE Plug-in Hybrid

Ladbar hybrid 265 Hk AT AWD 0,162 l/mil 7,6 mg/km 37 g/km

NEXO

Elektrisk PMSM 161 Hk AT 0,95 kg/100km 0 mg/km 0 g/km

En oversikt over drivstofføkonomi og CO2-utslipp med data om samtlige nye personbiler finnes tilgjengelig på  
www.vegvesen.no (Nybilvelgeren). Tilgang til oversikten fås gratis på alle utsalgssteder. Et kjøretøys drivstofforbruk 
og CO2-utslipp bestemmes ikke bare av dets energi effektivitet, men også av kjørestil og andre ikke-tekniske faktorer. 
CO2 er den viktigste drivhusgassen som er ansvarlig for den globale oppvarmingen. Oppgitt NOx-utslipp representerer 
ikke reelle utslipp da disse vil påvirkes av ulike faktorer, eksempelvis kjørestil og temperatur. Dette gjelder spesielt for 
dieselkjøretøy. NOx påvirker lokal luftkvalitet og har en negativ effekt på helsen.
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KONA Electric Standard Range – Strømforbruk: 14,6 kWt/100km 

CO2-utslipp: 0 g/km. Rekkevidde: Inntil 377km (WLTP) 

KONA Electric Long Range – Strømforbruk: 14,7-16,6 kWt/100km  

CO2-utslipp på 0 g/km. Rekkevidde: Inntil 514km (WLTP). 

Egenskaper som ladetid og rekkevidde vil variere avhengig av en rekke faktorer. 
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Charge myHyundai.
Det har aldri vært enklere å lade en elbil. Charge myHyundai er en lettvint og omfattende ladetjeneste som gir deg tilgang til 540 000 offentlige ladepunkter i 29 land i Europa. Med én avtale kan du lade i flere land 
med e-roaming. Én app, ett kort og én faktura betyr at du har en enkel og oversiktlig betalingsløsning. Vi tilbyr flere gunstige prisprofiler som dekker ulike behov. Det er bare å koble til og lade, du trenger verken app 
eller ladekort. KONA Electric er utstyrt med den praktiske Plug & Charge-funksjonen*. Bilen registreres og lades automatisk når du kobler til ladekabelen, og betalingen skjer automatisk når ladingen er ferdig. Charge 
myHyundai leveres foreløpig i følgende europeiske land: Danmark, Finland, Frankrike, Irland, Italia, Latvia, Nederland, Norge, Polen, Slovakia, Spania, Storbritannia, Sveits, Sverige, Tsjekkia, Tyskland og Østerrike. 
 

Du finner mer informasjon på hyundai.no.

* Du må aktivere Plug & Charge-funksjonen på Charge myHyundai-kontoen for å kunne bruke den. Plug & Charge er en tjeneste fra tredjepart og kan bare brukes på ladepunkter som er konfigurert for Plug & Charge, f.eks. IONITY og Aral Pulse. Tjenesten forventes 
å være klar og tilgjengelig fra andre kvartal 2023. Datoen kan bli utsatt avhengig av teknisk beredskap hos tjenesteleverandøren.
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IONITY hurtigladernettverk.
Med IONITY blir det ikke noe problem å kjøre langt med elbil. Selskapet bygger og driver hurtigladernettverk langs motorveiene i Europa med toppmoderne teknologi og ladekapasitet på opptil 350 kW. Det betyr 
maksimal ladehastighet og korte ladetider med strøm fra fornybar energi, slik at du kan kjøre utslippsfritt og karbonnøytralt. Som andelseier i dette fellesforetaket vil Hyundai utvide IONITY-nettverket i Europa for å 
fremme utslippsfrie biler. IONITY er en del av vår europeiske offentlige ladetjeneste, Charge myHyundai. Dette gjør det enkelt å finne en ledig ladestasjon med navigasjonssystemet i bilen. 

Du finner mer informasjon på hyundai.no.

39



Ny merking av dekk.
Fra og med 1. mai 2021 gjelder europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2020/740. De nye klistremerkene gir raskt god oversikt over dekkets egenskaper
med mer informasjon tilgjengelig på Internett. Du finner mer informasjon på Hyundai.no.

Du kan lese den offisielle europaparlaments- og rådsforordningen her: https://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2020/740/oj
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KONA Electric kan leveres med ulike dekktyper.
Nedenfor finner du detaljert informasjon om de ulike dekktypene som er tilgjengelige.

Produktdatablad, delegert forordning (EU) 2020/740

Supplier name or trademark NEXENTIRE

Commercial name or trade designation N’FERA Sport

Tyre type identifier / Tyre class 11972 / C1

Tyre size designation 235/45R19

Load-capacity index 99

Speed category symbol V 240 km/h

Fuel efficiency class B

Wet grip class A

External rolling noise class B

External rolling noise value 72 dB

Severe snow tyre No

Ice tyre No

Date of start of production (Week / Year) 30 / 21

Date of end of production (Week / Year) --

Load version XL

Additional information --

NEXENTIRE 11972

C1235/45R19 99 V XL

72 dB

Supplier name or trademark KUMHO PS71

Commercial name or trade designation PS71

Tyre type identifier / Tyre class 2304343 / C1

Tyre size designation 235/45 R19

Load-capacity index 99

Speed category symbol V 240 km/h

Fuel efficiency class B

Wet grip class B

External rolling noise class B

External rolling noise value 71 dB

Severe snow tyre No

Ice tyre No

Date of start of production (Week / Year) 11 / 22

Date of end of production (Week / Year) --

Load version XL

Additional information --

KUMHO PS71 2304343

C1235/45 R19 99 V XL

71 dB

Supplier name or trademark NEXENTIRE

Commercial name or trade designation N’FERA Primus

Tyre type identifier / Tyre class 12133 / C1

Tyre size designation 215/60R17

Load-capacity index 96

Speed category symbol H 210 km/h

Fuel efficiency class A

Wet grip class A

External rolling noise class B

External rolling noise value 71 dB

Severe snow tyre No

Ice tyre No

Date of start of production (Week / Year) 30 / 21

Date of end of production (Week / Year) --

Load version SL

Additional information --

NEXENTIRE 12133

C1215/60R17 96 H

71 dB
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Uendelig  
kjøreglede.

KONA Electric har en rekkevidde på inntil 514 km, og du kan bruke smarttelefonen som 
bilnøkkel. Bilen har vokst både i lengden og bredden for å gjøre kupeen større, men har 
samme formspråk som forgjengeren. Bli kjent med denne kompakte SUV-en som er en 
kombinasjon av stilfullt design, kraftfull ytelse og moderne teknologi. Du finner mer 
informasjon på hjemmesiden vår. Ta kontakt med din Hyundai-forhandler for å avtale 
prøvekjøring.

Du finner mer informasjon på Hyundai.no
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Forhandlerlogo

Hyundai Motor Norway
www.hyundai.no 
Copyright © 2023 Hyundai Motor Europe. 
All Rights Reserved.

NO-09-2023-KONA Electric

Hyundai er stolte av å tilby en av markedets aller beste fabrikkgarantier på fem år uten kilometerbegrensing, 
og i tillegg en av markedets beste garantier på driftsbatteriet i KONA Electric. Den er på åtte år eller 160 000 
km avhengig av hva som inntreffer først. Utstyret som er avbildet og beskrevet i denne brosjyren, kan avvike 
fra det som leveres i Norge. Trykketeknikken gjør at fargeprøvene som er vist, kan avvike fra de faktiske 
fargene. Ta kontakt med din Hyundai-forhandler for mer informasjon om hvilke farger, setetrekk og tekniske 
spesifikasjoner som leveres. Det tas forbehold om eventuelle trykkfeil og endringer.

Nybilgaranti
Ubegrenset kjørelengde


